VISTA la proposta di proroga/rinnovo pervenuta dalla Società Olivetti con nota prot. 

0215906.E del 20 maggio 2024 alle medesime condizioni del contratto attuale; 

CONSIDERATO che il valore stimato del servizio per il periodo di proroga è quantificato 

in € 472,00 (euro quattrocentosettantadue/oo) oltre I.V.A. di legge; 

VISTE le disposizioni recate dall’art. 9, comma 1, lettera a), punto 2, del D.L. 

01.07.2009, n. 78 convertito con modificazioni nella L. 102 del 3.8.2009, che introduce 

l’obbligo a carico dei funzionari che adottano provvedimenti che comportano impegni di

[...]

Dipartimento dell’Amministrazione Penitenziaria 

Direzione Generale per la gestione dei beni, dei servizi e degli interventi in materia di edilizia penitenziaria 

Estensore: A.C. 

2) di costituire atto formale di proroga; 

3) che la spesa stimata in € 472,00 (euro quattrocentosettantadue/00) oltre i.v.a. di 

legge, per un totale complessivo di € 575,84 (euro cinquecentosettantacinque/84) sia 

imputata sugli stanziamenti di competenza e cassa del capitolo 1671 p.g. 17 del 

bilancio passivo del Ministero della Giustizia. 

Il Direttore Generale 

Antonio Bianco